
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 1/15/14
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. póz.
594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014r. póz. 379 i póz. 1072) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z2014r., póz. 1202) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2013r., póz. 1050 i póz. 1218 oraz
z 2014r. póz. 958) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustalić dla Pana Jacka Idziego Kaczmarka - Burmistrza Łabiszyna miesięczne wynagrodzenie
w wysokości 11.944,00 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze 5.900,00zł

- dodatek funkcyjny 1.900,00zł

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 1.180,00zł

- dodatek specjalny w wysokości 38% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2.964,00zł

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 11/16/10 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 06 grudnia 2010r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D22B23BB-520A-42F8-8974-8415866F l BF3. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z wyborem w dniu 16 listopada 2014 r. Pana Jacka Idziego Kaczmarka na stanowisko Burmistrza
Łabiszyna, należy ustalić wynagrodzenie dla Burmistrza.

Zgodnie żart. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2013r. póz.
594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z2014r. póz. 379 i póz. 1072) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z2014r., póz. 1202), ustalenie wynagrodzenie należy do
właściwości Rady Miejskiej.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D22B23BB-520A-42F8-8974-8415866F1BF3. Podpisany Strona l


